ПРОЕКТ ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ

г. Москва                                                                                                «___» _________ 2024 г.
         Общество с ограниченной ответственностью «СМУ «ФРОНТ ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 7723741395, ОГРН 1097746799611, адрес: 115142, г. Москва, Коломенская наб., д. 14, кв. 319), именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Иванова-Бойцова Александра Николаевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда города Москвы от 04.09.2023 г. по делу №А40-91613/23-128-211Б, с одной стороны, и

             _________________, именуемое (-ый, -ая) в дальнейшем «Покупатель», в лице __________, действующего на основании __________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

         1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель - принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего Договора следующее имущество (далее по тексту – Имущество): болт М8*90 оцинк.ст.ДИН 933 (300 шт.), винт установочный ост/конец внутр.шестигр. А2 М5х12 (7 540 шт.), саморез 6,3х50 полусф.гол.сверл. DIN7504N оц. (10000 шт.), саморез 6,3х70 DIN 7981 п/сф. остр. (900 шт.), рихтовочная пластина 100х36х4 желт (2100 шт.), анкерная пластина REHAU L-190 (неповоротная) (850 шт.), рихтовочная пластина 100х36х3 (3200 шт.), саморез 3,5х25  полукр. /гл.крест/шл. дин 7981 (1000 шт.), саморез  А2 М 4,8*25 полукруг./гл. крест (3000 шт.), саморез  А2 С 3,9х13 полукруг./гл. крест (4000 шт.); крепление стеновое (усил.), нерж AR П 260х80*105 (500 шт.); крепление стеновое, нерж AR П 260х80*106 (500 шт.); крепление стеновое, нерж AR П 260х80*107 усилен (500 шт.), болт полн. резьба ДИН 933 А2 М 8*25 (200) (600 шт.), рихтовочная пластина 100х42х1 бел. (1000 шт.), болт   8х100 с полной резбой (4947 шт.), болт  16х35*5,8 DIN 933 (160 шт.), клин монтажный  115х30х19  зел. (10 680 шт.); заклепка вытяжная ДИН7337 А2/А2 4,8х20 (2500 шт.); заклепка с внутренней резьбой М5 Ал-Цб (2000 шт.), саморез  А2 С 6,3х50 полукруг./гл. крест. острый  ДИН 7981 (3600 шт.); планка приж. алюминиевая окрашенная L=3400 Ral 9003 (171,238 шт.), винт цил./гл.внутр/шестигр.M8х30 А2 DIN 912 (4000 шт.); саморез А2 С 4,2х13 потай/гл крест/шл дин 7982 (5000 шт.), шайба плоская ДИН 125 А2 6,4 (15000 шт.); шуруп  по бетону WHO 7,5*52 жел.цинк (3700 шт.); шуруп  по бетону WHO 7,5*152 жел.цинк (900 шт.); клин монтажный Баусет 143х43х22 жел (13 835 шт.); пластина анкерн. для проф. КВЕ, Л=250 мм (600 шт.), закл. 4,0x12, борт 9,5мм  ал/ал (44720 шт.); закл. 4,0x12,  борт 9,5мм (43960 шт.); заклепка 4,0x12, борт 9,5мм  ал/ал (45607 шт.); клин 103 (желтый), 150*45*25 (11568 шт.); саморез  А2 С 3,9х13 потай/гл крест/шл дин 7982 (20000 шт.); саморез  А2 С 3,9х16 потай/гл крест/шл дин 7982 (12000 шт.); анкерная пластина REHAU L-190 (поворотная) (1000 шт.); болт М 8х45 нерж. ст. (500 шт.); болт М8*80 оцинк. ст. (30,006 кг.); винт А2 М4,8х25 ДИН 7504 полукр./гл.крест (15000 шт.); закл. 5,0x12, борт 11мм ал/нерж (6250 шт.); рихтовочная пластина 100х32х1 бел.(2970 шт.); рихтовочная пластина 100х32х3 красн.(9750 шт.); рихтовочная пластина 100х32х4 желт. (8350 шт.); рихтовочная пластина 100х32х5 зел. (3576 шт.); саморез 3,9*13 патай DIN 7982 оц. (2000 шт.); саморез 3,9*16 патай DIN 7982 оц. (1200 шт.); саморез 6,3*70 потай DIN 7504Р оц. (1930 шт.); шайба  плоская Ф6,4 нерж.А2Д125 (2000 шт.); шайба гроверная М 8 А2 (900 шт.); анкер 10*100L ESLFF гор.оц. (5920 шт.); анкер 10*100L оц. (4650 шт.); шайба М5 нерж. t-1,6 (10000 шт.); комплект заготовок металлоконструкции для подъемника (1 компл.); компл.заготовок метал-ии для подъемника (1 компл.); стекло М1 6 мм (SunGuard Light Blue 51) (84,30 м1); стекло М1 6 мм (SunGuard Light Blue 52) (85,10 м1); стекло М1 6 мм (SunGuard Light Blue 53) (79,80 м1); стекло М1 6 мм (SunGuard Light Blue 54) (83,90 м1); стекло М1 6 мм (SunGuard Light Blue 55) (82,50 м1); стекло М1 6 мм (SunGuard Light Blue 56) (78,90 м1); стекло М1 6 мм (SunGuard Light Blue 57) (78,32 м1); шина 195/65 R15 91H TOYO PROXES CF2 (4 шт.); шина 205/55 R16 91Н Yokohama C. drive AC02 (4 шт.); автошина Kormoran 11.00R22.5 148/145 (2 шт.); шина 235/60 R18 107S Bridgestone Blizzak DM-V2 (4 шт.); шина Dunlop SP Sport Maxx GT 235/55 R 19 (4 шт.); шина Bridgestone EP850 275/65 R17 (4 шт.); шина 195/65 R15 88H (4 шт.); шина 11 R22,5 Kormoran D (8 шт.); шина 265/70 R19,5 143/141J (2 шт.); шина Hanrook 8 25 R16 DH15 132/128 L TT 18PR (6 шт.); автошина 7,50 R16 122/118K Radial GT 678 TL Региональная ведущая (4 шт.); шина 265/50 R20 106Q Toyo Observe GSi-5 (4 шт.); шина 235/60 R17 102Q Toyo Observe GSi5 (9 шт.); шина 265/65 R17 112Q Yokohama Geolandar I/t-S G073 (4 шт.); шина 205/60 R16 92Q Toyo Observe GSi5 (4 шт.); шина 205/55 R16 94R Nokian Nordman RS2 (4 шт.); шина 235/55 R20 102Q Toyo Observe GSi-5 (4 шт.); шина 195/65  R15 91V Bridgestone Turanza T001 (4 шт.); шина 215/75 R17.5 126/124М CORDIANT PROFESSIONS (2 шт.); шина Bridgestone Ice cruiser 205/55 R16 91Т 7000 шип (4 шт.); шина 185/75 R16С 104/102N Кама 301 (4 шт.); шина 235/55 R17 99Q Toyo Observe GSi-5 (4 шт.); шина 265/65 R17 116V Cordiant Sport 3 (4 шт.); шина 205/60 R16 92V Bridgestone MY-02 Sporty Style (4 шт.); шина 215/55 R17 94S Bridgestone Blizzak VRX (4 шт.); шина 215/60 R17 100R Nokian Hakkapeliitta R2 SUV(4 шт.) ; шина 235/60 R17 102S Bridgestone Blizzak DM-V2 (4 шт.).

1.2. Настоящий договор заключается Сторонами в порядке, установленном Федеральным законом от 26.10.2002 N 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», по результатам проведения открытых торгов в форме аукциона по продаже имущества Продавца, состоявшихся 02.05.2024 г. на электронной торговой площадке АО «Российский аукционный дом» (ОГРН 1097847233351, ИНН 7838430413), размещенной на сайте в сети Интернет по адресу: https://lot-online.ru/.
2. Обязанности Сторон

2.1. Продавец обязан:

2.1.1. Подготовить Имущество к передаче, включая составление передаточного акта, указанного в п. 4.2. настоящего договора.

2.1.2. Передать Покупателю Имущество по акту в срок, установленный п. 4.3. настоящего договора.

2.2. Покупатель обязан:

2.2.1. Оплатить цену, указанную в п. 3.1. настоящего договора, в порядке, предусмотренном  настоящим договором.

2.2.2. Перед принятием Имущества осмотреть предаваемое Имущество и при отсутствии мотивированных претензий к состоянию имущества, принять Имущество, подписав передаточный акт.

3. Стоимость Имущества и порядок его оплаты

3.1. Общая стоимость Имущества составляет ________ (______________) руб. __ коп.
3.2. Задаток в сумме 271 455,84  рублей, внесенный Покупателем в обеспечение исполнения обязательств как участника торгов, засчитывается в счет оплаты Имущества.

3.3. За вычетом суммы задатка Покупатель должен уплатить _____________ (______) руб. ___ коп., в течение 30 дней со дня подписания настоящего договора. Оплата производится на расчетный счет Продавца, указанный в разделе 7 настоящего договора.

4. Передача Имущества

4.1. Имущество находится по адресу: ____________ и передается Покупателю по указанному в настоящем пункте адресу нахождения Имущества.

4.2. Передача Имущества Продавцом и принятие его Покупателем осуществляется по подписываемому сторонами передаточному акту.

4.3. Передача Имущества должна быть осуществлена в течение 5 рабочих дней со дня его полной оплаты, согласно раздела 3 настоящего договора.

4.4. Право собственности на Имущество, а также риск случайной гибели или повреждения Имущества переходит от Продавца к Покупателю с момента подписания передаточного акта, указанного в п. 4.2. настоящего договора.

5. Ответственность Сторон

5.1.  За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору виновная сторона несет ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации и настоящим Договором.

5.2.  Стороны договорились, что не поступление денежных средств в счет оплаты Имущества в сумме и в сроки, указанные в п. 3.3 настоящего Договора, считается отказом Покупателя от исполнения обязательств по оплате Имущества. В этом случае Продавец вправе отказаться от исполнения своих обязательств по настоящему Договору, письменно уведомив Покупателя о расторжении настоящего Договора.

Настоящий Договор считается расторгнутым с момента направления Продавцом указанного уведомления, при этом Покупатель теряет право на получение Имущества и утрачивает внесенный задаток. В данном случае оформление Сторонами дополнительного соглашения о расторжении настоящего Договора не требуется.

6. Заключительные положения

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и прекращает свое действие при:

- надлежащем исполнении Сторонами своих обязательств;

- расторжении в предусмотренных законодательством Российской Федерации и настоящим Договором случаях.

6.2. Споры и разногласия, возникающие из настоящего договора или в связи с ним, будут решаться сторонами путем переговоров. При не достижении согласия споры и разногласия рассматривает Арбитражный суд города Санкт-Петербурга и Ленинградской области.
6.3. Во всем ином, не предусмотренном настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

6.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

7. Подписи и реквизиты сторон

	Продавец
	Покупатель

	ООО «СМУ «ФРОНТ ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 7723741395),

Расчетный счет No 40702810038250042201 в ПАО Сбербанк,

Корр. сч. No 30101810400000000225,

БИК 044525225

	Конкурсный управляющий

Иванов-Бойцов А.Н.

______________________  ______________
	____________________ _______________

АКТ ПРИЁМА-ПЕРЕДАЧИ

г. Москва                                                                                              «___» _________ 2024 г.

              Общество с ограниченной ответственностью «СМУ «ФРОНТ ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 7723741395, ОГРН 1097746799611, адрес: 115142, г. Москва, Коломенская наб., д. 14, кв. 319), именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Иванова-Бойцова Александра Николаевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда города Москвы от 04.09.2023 г. по делу №А40-91613/23-128-211Б, с одной стороны, и

   _________________, именуемое (-ый, -ая) в дальнейшем «Покупатель», в лице __________, действующего на основании __________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий акт о нижеследующем:

1. Во исполнение п. 2.1.2. Договора купли продажи от __.__.2024 г. (далее по тексту – Договор), заключенного между Сторонами, Продавец передал Покупателю, а Покупатель принял следующее имущество (далее по тексту – Имущество): Болт М8*90 оцинк.ст.ДИН 933 (300 шт.), винт установочный ост/конец внутр.шестигр. А2 М5х12 (7 540 шт.), саморез 6,3х50 полусф.гол.сверл. DIN7504N оц. (10000 шт.), саморез 6,3х70 DIN 7981 п/сф. остр. (900 шт.), рихтовочная пластина 100х36х4 желт (2100 шт.), анкерная пластина REHAU L-190 (неповоротная) (850 шт.), рихтовочная пластина 100х36х3 (3200 шт.), саморез 3,5х25  полукр. /гл.крест/шл. дин 7981 (1000 шт.), саморез  А2 М 4,8*25 полукруг./гл. крест (3000 шт.), саморез  А2 С 3,9х13 полукруг./гл. крест (4000 шт.); крепление стеновое (усил.), нерж AR П 260х80*105 (500 шт.); крепление стеновое, нерж AR П 260х80*106 (500 шт.); крепление стеновое, нерж AR П 260х80*107 усилен (500 шт.), болт полн. резьба ДИН 933 А2 М 8*25 (200) (600 шт.), рихтовочная пластина 100х42х1 бел. (1000 шт.), болт   8х100 с полной резбой (4947 шт.), болт  16х35*5,8 DIN 933 (160 шт.), клин монтажный  115х30х19  зел. (10 680 шт.); заклепка вытяжная ДИН7337 А2/А2 4,8х20 (2500 шт.); заклепка с внутренней резьбой М5 Ал-Цб (2000 шт.), саморез  А2 С 6,3х50 полукруг./гл. крест. острый  ДИН 7981 (3600 шт.); планка приж. алюминиевая окрашенная L=3400 Ral 9003 (171,238 шт.), винт цил./гл.внутр/шестигр.M8х30 А2 DIN 912 (4000 шт.); саморез А2 С 4,2х13 потай/гл крест/шл дин 7982 (5000 шт.), шайба плоская ДИН 125 А2 6,4 (15000 шт.); шуруп  по бетону WHO 7,5*52 жел.цинк (3700 шт.); шуруп  по бетону WHO 7,5*152 жел.цинк (900 шт.); клин монтажный Баусет 143х43х22 жел (13 835 шт.); пластина анкерн. для проф. КВЕ, Л=250 мм (600 шт.), закл. 4,0x12, борт 9,5мм  ал/ал (44720 шт.); закл. 4,0x12,  борт 9,5мм (43960 шт.); заклепка 4,0x12, борт 9,5мм  ал/ал (45607 шт.); клин 103 (желтый), 150*45*25 (11568 шт.); саморез  А2 С 3,9х13 потай/гл крест/шл дин 7982 (20000 шт.); саморез  А2 С 3,9х16 потай/гл крест/шл дин 7982 (12000 шт.); анкерная пластина REHAU L-190 (поворотная) (1000 шт.); болт М 8х45 нерж. ст. (500 шт.); болт М8*80 оцинк. ст. (30,006 кг.); винт А2 М4,8х25 ДИН 7504 полукр./гл.крест (15000 шт.); закл. 5,0x12, борт 11мм ал/нерж (6250 шт.); рихтовочная пластина 100х32х1 бел.(2970 шт.); рихтовочная пластина 100х32х3 красн.(9750 шт.); рихтовочная пластина 100х32х4 желт. (8350 шт.); рихтовочная пластина 100х32х5 зел. (3576 шт.); саморез 3,9*13 патай DIN 7982 оц. (2000 шт.); саморез 3,9*16 патай DIN 7982 оц. (1200 шт.); саморез 6,3*70 потай DIN 7504Р оц. (1930 шт.); шайба  плоская Ф6,4 нерж.А2Д125 (2000 шт.); шайба гроверная М 8 А2 (900 шт.); анкер 10*100L ESLFF гор.оц. (5920 шт.); анкер 10*100L оц. (4650 шт.); шайба М5 нерж. t-1,6 (10000 шт.); комплект заготовок металлоконструкции для подъемника (1 компл.); компл.заготовок метал-ии для подъемника (1 компл.); стекло М1 6 мм (SunGuard Light Blue 51) (84,30 м1); стекло М1 6 мм (SunGuard Light Blue 52) (85,10 м1); стекло М1 6 мм (SunGuard Light Blue 53) (79,80 м1); стекло М1 6 мм (SunGuard Light Blue 54) (83,90 м1); стекло М1 6 мм (SunGuard Light Blue 55) (82,50 м1); стекло М1 6 мм (SunGuard Light Blue 56) (78,90 м1); стекло М1 6 мм (SunGuard Light Blue 57) (78,32 м1); шина 195/65 R15 91H TOYO PROXES CF2 (4 шт.); шина 205/55 R16 91Н Yokohama C. drive AC02 (4 шт.); автошина Kormoran 11.00R22.5 148/145 (2 шт.); шина 235/60 R18 107S Bridgestone Blizzak DM-V2 (4 шт.); шина Dunlop SP Sport Maxx GT 235/55 R 19 (4 шт.); шина Bridgestone EP850 275/65 R17 (4 шт.); шина 195/65 R15 88H (4 шт.); шина 11 R22,5 Kormoran D (8 шт.); шина 265/70 R19,5 143/141J (2 шт.); шина Hanrook 8 25 R16 DH15 132/128 L TT 18PR (6 шт.); автошина 7,50 R16 122/118K Radial GT 678 TL Региональная ведущая (4 шт.); шина 265/50 R20 106Q Toyo Observe GSi-5 (4 шт.); шина 235/60 R17 102Q Toyo Observe GSi5 (9 шт.); шина 265/65 R17 112Q Yokohama Geolandar I/t-S G073 (4 шт.); шина 205/60 R16 92Q Toyo Observe GSi5 (4 шт.); шина 205/55 R16 94R Nokian Nordman RS2 (4 шт.); шина 235/55 R20 102Q Toyo Observe GSi-5 (4 шт.); шина 195/65  R15 91V Bridgestone Turanza T001 (4 шт.); шина 215/75 R17.5 126/124М CORDIANT PROFESSIONS (2 шт.); шина Bridgestone Ice cruiser 205/55 R16 91Т 7000 шип (4 шт.); шина 185/75 R16С 104/102N Кама 301 (4 шт.); шина 235/55 R17 99Q Toyo Observe GSi-5 (4 шт.); шина 265/65 R17 116V Cordiant Sport 3 (4 шт.); шина 205/60 R16 92V Bridgestone MY-02 Sporty Style (4 шт.); шина 215/55 R17 94S Bridgestone Blizzak VRX (4 шт.); шина 215/60 R17 100R Nokian Hakkapeliitta R2 SUV(4 шт.) ; шина 235/60 R17 102S Bridgestone Blizzak DM-V2 (4 шт.).
2. Претензий к состоянию передаваемого Имущества Покупатель не имеет.

3. Право собственности на Имущество, а также риск случайной гибели или случайного повреждения Имущества переходят на Покупателя с момента подписания сторонами  настоящего акта.

4. Настоящий акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

	Продавец
	Покупатель

	ООО «СМУ «ФРОНТ ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 7723741395),

Расчетный счет No 40702810038250042201 в ПАО Сбербанк,

Корр. сч. No 30101810400000000225,

БИК 044525225

	Конкурсный управляющий

Иванов-Бойцов А.Н.

______________________  ______________
	____________________ _______________